06日生教 006号

                         平成６年 5月７日

各都道府県・支部長 殿

                    日本生物教育会

                    会長 鈴木  宏治

日本生物教育会感謝状贈呈者推薦依頼について

標記の件につき、貴支部の先生をご推薦下さいますようお願い申し上げま

す。

記

 事 項  令和６年度・日本生物教育会感謝状贈呈者

 条 件  各支部において、永年にわたり生物教育の実践、あるいは、

研究活動に多大の功績のあった先生、またはグル－プの代表者

を対象とする。

＊ 推薦につきましては、別添の書式に従って、対象者の推薦書を各支部で

作成し、６月３日(月)までに本部事務局にメールの添付ファイルでご提出下

さい。ただし、贈呈候補者のお名前の漢字が、Wordで使えるフォントにな

い場合は、お名前を手書きしたものを下記の本部宛てに郵送(6/3必着)して

ください。または、手書きしたものをスキャンして PDFファイルで添付して

ください。

   メール添付での提出の場合、見落としを防ぐため、メールタイトルは必

ず「感謝状申請 都道府県名」にしてください。送信から３日以内に受信の

返信がない場合は、下記本部に電話にてご連絡ください。

以 上

問合せ先

日本生物教育会 事務局 渡邊 正治

〒160-0014 東京都新宿区内藤町 11 番 4

東京都立新宿高等学校 生物室

電話 03-3354-7411

e メール：jabestaff@gmail.com